UFFI Cl ALE. U. 0007806. 10- 08- 2023. h. 08: 54

m pi . ACGOCSAMO. REG STRO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

) \\\% Mhinistero dell. Istrezione e del NMerdo

=i Z/jﬁw JSeolastico %{g&bfaﬁk/ﬂeﬂ' ! Eondliaa- Qomz(ly/w
gﬁao VIIT - Anbico Terpvtoriate di Modera

Uficio Legale contenzioso Disciplinare- Fsami di Stato
Uficio Reclutamenito e Mobilita

IL DIRIGENTE

il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del testo unico delle
disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e
grado”;

Iarticolo 4, commi 6 bis e 6 ter, della Legge 03.05.199, n. 124, concernente il conferimento delle
supplenze annuali e temporanee fino al termine delle attivita didattiche;

I'O.M. n. 112/2022 in tema di aggiornamento delle Graduatorie provinciali per supplenze e di
istituto;

il Decreto Ministeriale n. 51 del 17.032023 rubricato: “Costituzione degli elenchi aggiuntivi
alle Graduatorie provinciali per supplenze personale docente ed educativo, art.10 Ordinanza
Ministro Istruzione n.112 06.05.2022”;

il proprio Decreto prot. n. 604 del 04.08.2023 inerente alla ripubblicazione delle Graduatorie
provinciali di supplenza definitive del personale docente di ogni ordine e grado valevoli per
'a.s. 2023/2024;

il Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante “Codice del’Amministrazione digitale”;
il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni;

il Regolamento 27 aptile 2016, n. 2016/679/UE, noto come “General Data Protection Regulation”,
il Decreto-Legge 22 aprile 2023, n. 44, convertito con modificazioni dalla Legge 21.06.2023,
n. 74, con particolare riferimento all’art. 5, commi da 5 a 17;

il Decreto Ministeriale n. 119 del 15.06.2023, che disciplina la procedura di nomina di cui al
menzionato art. 5, commi da 5 a 17 del Decreto-Legge n. 44/2023;

il provvedimento dell’Ufficio Scolastico Regionale per 'Emilia Romagna prot. n. 18736 del

18.07.2023 e successive integrazioni, con i quali, in attuazione del D.M. n. 138 del 13.07.2023

Responsabili del procedimento: Maria Teresa Figliomeni Cinzia Stopponi

mariateresa.figliomeni. mo@jstruzione.it cinzia.stopponi@jistruzione.it

Referente dell’istruttotia : Luigi Gallo luigi.gallo5@posta.istruzione.it



mailto:luigi.gallo5@posta.istruzione.it

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

Mhinistero dell. Istrezione e del NMerdo
Z/jﬁ:&br Jdcolastico %{g/ﬁﬂﬁk/){ﬂ [ i - @Ofm(ly/za
%/() VIIT - Anbico Terpvioriate di Moderna

Uficio Legale contenzioso Disciplinare- Fsami di Stato
Uficio Reclutamenito e Mobilita

¢ stato ripartito il contingente di posti assegnato al’Emilia-Romagna per la stipula dei contratti
a tempo indeterminato per 'a.s. 2023/24;

il provvedimento del dell’Ufficio Scolastico Regionale per 'Emilia Romagna prot. 20739 del
03.08.2023, con cui ¢ stato determinato il contingente per la stipula dei contratti a tempo
determinato con riferimento all’a.s. 2023 /24;

il proprio provvedimento prot. n. 7665 del 04.08.2023 con cui sono stati individuati gli
aspiranti assegnatari di incarico a tempo determinato finalizzato a ruolo su posto di sostegno
in esito alla procedura straordinaria di cui al D.M. n. 119/2023,;

la rinuncia all’incarico relativa alla classe di concorso ADSS presso I'lstituto Professionale
“Cattaneo-Deledda” di Modena, codice scuola MORCO0800G, pervenuta in data 07.08.2023;
la predetta disponibilita e considerato il mancato esaurimento della graduatoria GPS di I fascia

classe di concorso ADSS e del relativo elenco aggiuntivo;

RITENUTO di dover provvedere all’assegnazione della disponibilita de g#a con turno in surroga;

VISTA

VISTA

listanza prot. n. 10137198/2023 volta al conferimento delle supplenze annuali finalizzate al
ruolo ai sensi del D.M. 188/2022, presentata dalla docente Maria Luisa Pirrone, insetita a pieno
titolo nell’elenco aggiuntivo alla prima fascia delle GPS per la cdc ADSS in posizione 324 con
punti 36, nella quale risulta indicata come undicesima preferenza la predetta disponibilita;

I'accettazione della proposta di assunzione trasmessa dalla docente in data 08.08.2023;

DISPONE

La docente Maria Luisa Pirrone ¢ individuata quale destinataria di una proposta di contratto a tempo

determinato fino al 31.08.2024, finalizzato alla nomina in ruolo ai sensi all’art. 5 commi da 5 a 12 del

D.L. n. 44/2023 convertito in Legge n. 74/2023, per la classe di concorso ADSS presso I'Istituzione

Responsabili del procedimento: Maria Teresa Figliomeni Cinzia Stopponi

mariateresa.figliomeni. mo@jstruzione.it cinzia.stopponi@jistruzione.it

Referente dell’istruttotia : Luigi Gallo luigi.gallo5@posta.istruzione.it



mailto:luigi.gallo5@posta.istruzione.it

“ \\\% Mindstero dell Sstrezione e del Merdto
Lo g o _
""1; Z/jé(m Jcolastico %{y&bﬂddi/}{/" L Ermidtiar- @mx{zy/w
gﬁ(m VI - _Anbdito Trvetoriate o Modera

Uficio Legale contenzioso Disciplinare- Fsami di Stato
Uficio Reclutamenito e Mobilita

Scolastica “Cattaneo-Deledda” di Modena, codice scuola MORCO08000G, con assunzione in servizio

entro il 01.9.2023;

L’insussistenza dei requisiti per P'attribuzione del contratto, in qualsiasi momento verificata, comporta
la revoca dall’incarico, ferme restando le eventuali ulteriori responsabilita.
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi prescritti

dalla normativa vigente.

I DIRIGENTE
Veronica Tomaselli

Digitally signed by TOMASELLI
VERONICA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabili del procedimento: Maria Teresa Figliomeni Cinzia Stopponi
mariateresa.figliomeni. mo@jstruzione.it cinzia.stopponi@jistruzione.it

Referente dell’istruttotia : Luigi Gallo luigi.gallo5@posta.istruzione.it



mailto:luigi.gallo5@posta.istruzione.it

		2023-08-09T16:10:18+0000
	TOMASELLI VERONICA


		2023-08-10T08:54:53+0200
	protocollo




